
Rezultatet e arritura të studentëve në Lëndën: Didaktikë e Edukimit Fizik dhe 

Metodikë e Edukimit Fizik 

Studentët të cilët kanë kaluar provimin me sukses në afatin e Qershorit të dt. 15.06.2021 

janë: 

Gr.1 
171302100020 

171302100134 

171302100035 

171302100035 

151302110121 

171302100057 

171302100084 

Gr.2 

171302100131 

171302100032 

171302100109 

171302100155 

171302100046 

171302100048 

171302100058 

161302100077 

Studentët të cilët ftohen në konsultime janë: 

Gr.3 

151302110067 

171302100132 

171302100116 

171302100105 

161302100054 

161302100130 

171302100099 

161302100085 

Konsultimet mbahen më dt. 28.06.2021 ditë e Hëne, Gr. 1. 11:00 – 11:30, Gr.2. 11:30-12:00, 

Gr.3. 12:00-12:30. 

Konsultimet për studentet që nuk kan kaluar mbahen, prej orës 12:30 – 13:00, salla nr.1, në të 

njejtën datë. 

Me respekt, 
Dr. Sci. BESNIK MORINA        25.06.2021 


